Celková cena za poskytované služby specifikované v článku 2. této smlouvy je stanovena dohodou 

na základě nabídky poskytovatele, a to v celkové maximální výši 2.000.000,00 Kč (slovy: dva 
miliony korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“), tj. 2.420.000,00 Kč (slovy: 
dva miliony čtyři sta dvacet tisíc korun českých) včetně DPH při sazbě DPH 21% platné ke dni 
podpisu této smlouvy. Tato cena je cenou nejvýše přípustnou a konečnou a zahrnuje veškeré 
náklady poskytovatele, jako jsou cestovní náhrady, přiměřený zisk, pojištění, cla, licence, práva 
duševního vlastnictví (článek 13.), kursové rozdíly apod., včetně ceny práv poskytnutých podle

[...]

Cena za předmět plnění dle odstavce 2.1.3. v souladu s odstavcem 2.2.3. této smlouvy bude 
účtována vždy zpětně za tři (3) kalendářní měsíce („zúčtovací období“) a stanovena podle 
skutečného počtu odpracovaných hodin násobených hodinovou sazbou pro profylaxi ve výši 
1.410,00 (jeden tisíc čtyři sta deset) Kč bez DPH.  

4.4. DPH bude účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
účinném k datu uskutečnění zdanitelného plnění (zákon o DPH). Pokud se DPH na základě nové 
právní úpravy během účinnosti této smlouvy změní, výše DPH se automaticky změní v souladu